
ВИШГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА
ВИКОНАВЧИЙИ КОМІТЕТ

 

РІШЕННЯ

«17» грудня 2024 р. м. Вишгород Хо 760

Про встановлення Вишгородському МКП
«Водоканал» тарифів на централізоване
водопостачання та централізоване водовідведення

Розглянувши звернення Вишгородського міського комунального підприємства
«Водоканал» (вх. Хе 0212/4867 від 19.08.2024) з відповідними підтвердними матеріалами і
документами, що використовувалися під час розрахунку тарифів, з метою приведення
тарифів до економічно обгрунтованого рівня, керуючись п.п. 2 п. «а» ст. 28 Закону України
«Про місцеве самоврядування в Україні», Закону України «Про житловокомунальні
послуги», Закону України «Про державне регулювання у сфері комунальних послуг»,
Закону України «Про питну воду та питне водопостачання», частиною| статті 15 Закону
України «Про ціни і ціноутворення», постанови Кабінету Міністрів України Мо 869 від
01.06.2011 «Про забезпечення єдиного підходу до формування тарифів на комунальні
послуги», Постанови Кабінету Міністрів України Хо 690 від 05.07.2019 «Про затвердження
Правил надання послуг з централізованого водопостачання та централізованого
водовідведення і типових договорів про надання послуг з централізованого водопостачання
та централізованого водовідведення», Постанови Кабінету Міністрів України М» 502 від
29.04.2022 «Деякі питання регулювання діяльності у сфері комунальних послугу зв'язку із
введенням в Україні воєнного стану», Постанови Кабінету Міністрів України Хо 977 від
15.09.2021 «Про затвердження Методики визначення заборгованості з різниці в тарифах»,
наказу Міністерства регіонального розвитку, будівництва та житловокомунального
господарства України Хо 239 від 12.09.2018 «Про затвердження Порядку розгляду органами
місцевого самоврядування розрахунків тарифів на теплову енергію, її виробництво,
транспортування та постачання, а також розрахунків тарифів на комунальні послуги,
поданих для їх встановлення», виконавчий комітет Вишгородської міської ради ВИРІШИВ:

1. Встановити Вишгородському МКП «Водоканал» тарифи на послуги з централізованого
водопостачання, централізованого водовідведення для всіх категорій споживачів, за
структурою, згідно з Додатком |, в розмірі:
Централізоване водопостачання, грн/ | м) | Централізоване водовідведення, грн/ 1 м/

без ПДВ з ПДВ без ПДВ з ПДВ
31,89 38,27 28,94 34,73

2. Вишгородському МКІ «Водоканал» застосувати для категорії споживачів «населення»
тарифи | на послуги з централізованого водопостачання, централізованого
водовідведення на рівні тарифу, затвердженого рішенням виконавчого комітету

 

 

 

        



 

Вишгородської міської ради Хо 349 від 15.12.2022 «Про встановлення Вишгородському

МКП «Водоканал» тарифів на централізоване водопостачання та централізоване

водовідведення», в розмірі:
Централізоване водопостачання, грн/ 1 м? | Централізоване водовідведення, грн/ 1 м)

без ПДВ з ПДВ без ПДВ з ПДВ

18,77 22,52 21,05 25,26

 

 

   
     

  

Відшкодуванню Вишгородському МКП «Водоканал» підлягає різниця в тарифах для

категорії споживачів «населення» за рахунок бюджету Вишгородської міської

територіальної громади, відповідно до частини І статті 15 Закону України «Про ціни і

ціноутворення».
Управлінню фінансів Вишгородської міської ради забезпечити підготовку проєкту

рішення про внесення змін до Програми розвитку та фінансової підтримки

Вишгородського МКІЇ «Водоканал» на 20232025 роки (Додаток 30), затвердженої

рішенням Вишгородської міської ради Хо 28/2 від 23.12.2022 «Про затвердження

міських програм» та подати на розгляд чергової сесії Вишгородської міської ради.

Вишгородському МКП «Водоканал» ввести в дію тарифи, встановлені даним рішенням

на послуги з централізованого водопостачання, централізованого водовідведення з 01

січня 2025 року до 31 грудня 2025 року включно.
Вишгородському МКІ «Водоканал»у строк, що не перевищує 15 днів із дати введення

в дію даного рішення, повідомити споживачів про прийняте рішення, відповідно до

вимог Закону України «Про житловокомунальні послуги".
Оприлюднити дане рішення на офіційному вебсайті Вишгородської міської ради не

пізніше ніж п'ять робочих днів із дати його прийняття.

.. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію Вишгородської

міської ради з питань комунального господарства, благоустрою міста та на директора

Вишгородського МКІЇ «Водоканал» Чебана Г.В.

Міський голова ЗГІДНО 3 ОРИГІНАЛОЮлексій МОМОТ

КЕРУЮЧИЙ

СПРАВАМИ Н.В

 



  

Додаток 1

до рішення виконавчого комітету
Вишгородської міської ради
Хо 760 від 17 грудня 2024 р.

Структура тарифів на послуги централізованого водопостачання,

централізованого водовідведення на 2025 рік.

 

 

 
  

 

 
     

 

 

 

 

 

 
  

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

        
 

Централізоване Централізоване

Хо
водопостачання | водовідведення

п/п Показник
грн/м3 грн/м3

ши 2
3 4

1 Виробнича собівартість усього, в тому числі: 26,66 24,16

11 Прямі матеріальні витрати, у тому числі: 11,31 10,29

1141 матеріали, запасні частини та інші матеріальні ресурси 0,99 0,76

ГО. 12 паливо та паливомастильні матеріали
0,01 0,15

1.1.3 електроенергія
10,31 2,59

114 Київводоканал приймання стоків 0,00 6,79

12 прямі витрати на оплату праці 5,72 7,09

1.3 інші прямі витрати, з них: 6,93 4,31

1341 єдиний внесок на загальнообов'язкове державне соціальне страхування 21 8

працівників
132 амортизаційні відрахування

2,63 2,17

13.3 | податки
1,27 0,00

1.3.4 інші прямі витрати
1,82 0,63

14 Загальновиробничі витрати
2,70 247

2 Адміністративні витрати
4,00 3,67 У

3 Витрати на збут
0,00 0,00

4 Інші витрати операційної діяльності 0,00 0,00

5 Всього витрати операційної діяльності 30,66 27,83

6 Планований прибуток
1,23 1,11

7 Податок на прибуток
0,00 0,00

8 Тариф без ПДВ
31,89 28,94

9 ПДВ 209
6,38 5,79

10 Тариф з ПДВ
38,27 34,73

Керуючий справами ЗГІДНО 3 ОРИГІНАЛОМ
виконавчого комітету Наталія ВАСИЛЕНКО

КЕРУЮЧИЙ

СПРАВАМИ Н.

 

 


